

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím

Předmět žádosti:

- seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů (včetně čísel příslušných účtů)
- darovací smlouva uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce

Odpověď:

1. Seznam aktivních bankovních účtů

Česká spořitelna a.s.

č. účtu 0603145399/0800

0335772459/0800

107-0603145399/0800

ČSOB a.s.

č. účtu 0221845226/0300

0221909322/0300

0272534460/0300

Komerční banka a.s.

č. účtu 051-8989110207/0100

027-6021461567/0100

ČNB

č. účtu 094-0010814251/0710

2006-0010814251/0710

2. Poslední uzavřená darovací smlouva

Darovací smlouva mezi Městem Lomnice nad Lužnicí a Hospicová péče sv. Kleofáše Třeboň, o.p.s.